Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 28.02.2014 г. № 4-556

243300, г.Унеча, Брянская область

О    внесении   изменения   в   приложение    к   решению
Унечского     районного   Совета    народных    депутатов
от  20.12.2012г.    № 4-431   «О даче согласия на передачу

в   государственную   собственность   Брянской   области

недвижимого имущества»
В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов  от 21.12.2005г. № 3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. № 4-82), руководствуясь решением Унечского районного Совета народных депутатов от 01.11.2013г.   №4-508   «О  внесении  изменений  в  приложение  №1   к   решению

Унечского    районного   Совета    народных    депутатов от  09.06.2006г.    № 3-171   «Об утверждении перечней  имущества, остающегося в собственности муниципального образования  Унечский муниципальный район», распоряжением администрации Унечского района от 04.12.2013г. №1248-р «О внесении изменений в Реестр муниципального    имущества, относящегося  к  собственности МО «Унечский муниципальный район»,  рассмотрев обращение администрации Унечского района, Унечский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в п.6 приложения к решению Унечского районного Совета народных депутатов от  20.12.2012г.    № 4-431   «О даче согласия на передачу   в   государственную   собственность   Брянской   области недвижимого имущества», изложив его в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики  имущества

	6.
	Нежилые помещения для размещения объектов здравоохранения
	Брянская область, Унечский район, с.Рассуха, ул.Полевая, д.13
	общая площадь 82,8 кв.м.,
назначение: нежилое, этаж 1,

кадастровый номер: 32:27:0350801:735

    2.   Настоящее       решение       вступает     в      силу   со   дня  его принятия.

    3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве  массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

Глава Унечского района                                                                       Н.Е. Горбатенко